第７号様式（第11条関係)

（宛先） 大田区長

住　所

氏　名

１　助成対象（該当する項目にチェック）

□　耐震改修工事（一般の建築物） □　耐震改修工事（緊急輸送道路沿道建築物）

□　段階的改修工事

２　助成対象建築物

(1)  所在地　（地名地番） 大田区　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　 　番地

(2)  名　 称 □申請者自宅　　□申請者所有建築物

）

３　工 事 施 工 者

〔 電 話
番 号 ： 〕

４　工事請負金額

円

５　中間確認日程

※ 中間確認の実施にあたっては、申請者の方に 立会いのご協力をお願いします。

６　添 付 書 類 〔（1）～（5）は各１部提出 〕

(1)  工事契約書の写し
(2)  契約書に添付されている工事図面及び契約内訳書
(3)  工事実施工程表（又はその写し）
(4)  工事費の積算に要した見積書及びカタログ等
(5)  その他区長が必要と認める書類等

年 月 日

記

　　　 　  　年　 　月 　　日付け  　  ま防発第　　　　　　 号で助成金交付決定通知を受け

た建築物耐震改修工事について、下記のとおり工事施工者を決定したので届け出ます。

建築物耐震改修工事施工者届

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（予定）

申請者
㊞

□その他　（